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2024 年５月１日 

各 位 

会 社 名 株式会社エックスネット 

代表者名 代表取締役社長 茂谷 武彦 

 （コード番号４７６２ 東証スタンダード） 

問合せ先 管理本部長 坪田 浩司 

 （TEL ０３－５３６７－２２０１） 

 

（訂正）自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得結果及び自己株式取得

終了、並びに親会社、主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ 

 

2024 年５月１日に公表いたしました「自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式

の取得結果及び自己株式取得終了、並びに親会社、主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動

に関するお知らせ」につきまして、記載の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いた

します。なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。 

 

記 

 

１． 訂正箇所 

II. 親会社、主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動 

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合 

 

２． 訂正の内容 

 

（訂正前） 

（１）NTT データ 

 属性 
議決権の数（議決権所有割合） 

大株主順位 
直接保有分 合算対象分 合計 

異動前 

（2024 年 4 月

30 日現在） 

親会社、主要

株主及び主要

株主である筆

頭株主 

42,134 個 

（51.3%） 

0 個 

（0%） 

42,134 個 

（51.3%） 
第１位 

異動後 ‐ 
2,279 個 

（5.5%） 

0 個 

（0%） 

2.279 個 

（5.5%） 
第２位 
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（２）光通信株式会社 

 属性 議決権の数 

（所有株式数） 

総株主の議決

権に対する割

合 

大株主順

位 

異動前 

（2024 年３月 31 日

現在） 

- 
6,182 個 

（618,200 株） 
7.5% 第２位 

異動後 主要株主である 

筆頭株主 

6,182 個 

（618,200 株） 
14.9% 第１位 

 

 

（訂正後） 

（１）NTT データ 

 属性 
議決権の数（議決権所有割合） 

大株主順位 
直接保有分 合算対象分 合計 

異動前 

（2024 年 4 月

30 日現在） 

親会社、主要

株主及び主要

株主である筆

頭株主 

42,134 個 

（51.3%） 

0 個 

（0%） 

42,134 個 

（51.3%） 
第１位 

異動後 ‐ 
2,279 個 

（5.5%） 

0 個 

（0%） 

2.279 個 

（5.5%） 
第５位 

 

（２）光通信株式会社 

 属性 議決権の数 

（所有株式数） 

総株主の議決

権に対する割

合 

大株主順

位 

異動前 

（2024 年３月 31 日

現在） 

- 
6,182 個 

（618,200 株） 
7.5% 第２位 

異動後 主要株主である 

筆頭株主 

6,182 個 

（618,200 株） 
14.9% 第１位 

 

 

以 上 

 


